UBND TỈNH ĐỒNG NAI
THANH TRA TỈNH

Số:          /QĐ-TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giải quyết thôi việc theo nguyện vọng đối với công chức

CHÁNH THANH TRA TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội năm 2014;
Căn cứ Nghị định số 46/2010/NĐ-CP ngày 27/4/2010 của Chính phủ quy

định về thôi việc và thủ tục nghỉ hưu đối với công chức;
Căn cứ Quyết định số 27/2012/QĐ-UBND ngày 05/4/2012 của UBND

tỉnh Đồng Nai về việc ban hành quy định quản lý và phân cấp thẩm quyền quản
lý công chức, viên chức các cơ quan ban, ngành và đơn vị sự nghiệp thuộc Uỷ
ban nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân cấp huyện;

Căn cứ Quyết định số 30/2024/QĐ-UBND ngày 15/7/2024 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu
tổ chức của Thanh tra tỉnh Đồng Nai;

Xét Đơn xin nghỉ thôi việc theo nguyện vọng đề ngày 30/9/2024 của ông
Nguyễn Trúc Lâm;

Trên cơ sở cuộc họp Ban Lãnh đạo ngày 04/10/2024 về việc xem
xét, giải quyết Đơn xin nghỉ thôi việc của ông Nguyễn Trúc Lâm;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng, Thanh tra tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chấp thuận giải quyết cho ông Nguyễn Trúc Lâm, ngày sinh
16/5/1978

Ngạch: Thanh tra viên; Mã ngạch: 04.025
Chức vụ: Trưởng Phòng Nghiệp vụ 2
Đơn vị công tác: Thanh tra tỉnh
Được nghỉ thôi việc theo nguyện vọng kể từ ngày 01/01/2025.
Điều 2. Ông Nguyễn Trúc Lâm có trách nhiệm bàn giao công việc, tài liệu,

tài sản cho Lãnh đạo Phòng Nghiệp vụ 2 trước khi nghỉ việc và được giải quyết
chế độ trợ cấp thôi việc theo Nghị định số 46/2010/NĐ-CP ngày 27/4/2010 của
Chính phủ quy định về thôi việc và thủ tục nghỉ hưu đối với công chức.

Chế độ bảo hiểm xã hội của ông Nguyễn Trúc Lâm do Bảo hiểm xã hội
tỉnh Đồng Nai giải quyết theo quy định hiện hành.

Điều 3. Giao Kế toán tham mưu giải quyết chế độ trợ cấp thôi việc cho ông
Nguyễn Trúc Lâm theo đúng quy định.

Điều 4. Chánh Văn phòng, các Trưởng phòng Nghiệp vụ thuộc Thanh tra
tỉnh, Kế toán, các đơn vị, cá nhân có liên quan và ông Nguyễn Trúc Lâm chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4 (thực hiện);
- Sở Nội vụ;
- Sở Tài chính;
- BHXH tỉnh;
- BLĐ Thanh tra tỉnh;
- Đăng trang TTĐT của TTT;
- Lưu: VT, VP (KT, TCCB).

CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Ngọc Thắng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-12-24T13:58:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Ngọc Thắng<thangnn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T14:05:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	THANH TRA<vbthanhtra@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T14:05:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	THANH TRA<vbthanhtra@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T14:06:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	THANH TRA<vbthanhtra@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!